



21.8.2019

**Vanhusneuvoston kokous**

Aika	keskiviikko 21.8.2019 klo 14.00-15.00	
Paikka	kunnanvirasto, valtuustosali	
Läsnä	Irma Nyrhilä Paula Jokela Arja Korvenranta Erkki Häkkinen Maiju Sarvala  Jorma Korppila Kari Hännikäinen Martti Pihlanen Sanna Luukkanen	Jämsän kaupunki Kuhmoinen-Padasjoki kappeliseurakunta SPR:n Kuhmoisten osasto Kuhmoisten Seniorit ry Kuhmoisten Sotaveteraanit ry ja Kuhmoisten Sotainvalidit ry Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry Harmoisten kyläyhdistys ry Harjunsalmen kyläyhdistys ry, poissa Kuhmoisten kunta (sihteeri)
Asiat	<p>1. Kokouksen järjestäytyminen</p> <p>Vanhusneuvoston toimikauden 1.6.2017-31.5.2019 puheenjohtaja Erkki Häkkinen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.</p> <p>2. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta</p> <p>Vanhusneuvosto valitsi yksimielisesti toimikaudelle 1.6.2019-31.5.2021 puheenjohtajaksi Erkki Häkkisen ja varapuheenjohtajaksi Maiju Sarvalan.</p> <p>3. Kokouskutsu</p> <p>Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 16. luvun 6 § mukaan:</p> <p><i>” Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. Kokouskutsussa on mainittava, mitä toimielimen päätösten tekotapaa noudatetaan kunkin asian kohdalla. Jos asiaa käsitellään sähköisessä päätöksentekomenettelyssä, tulee kutsussa ilmaista, mihin mennessä asia on käsiteltävä sähköisesti.</i></p> <p><i>Esityslista, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset toimielimen päätöksiksi, lähetetään kokouskutsun yhteydessä, jollei erityiset syyt ole perusteina.</i></p> <p><i>Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus ja velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla.”</i></p> <p>Vanhusneuvosto päätti, että vanhusneuvoston kokouskutsu lähetetään sähköisesti vanhusneuvoston jäsenille. Kokouskutsun mukana lähetetään esityslista niiltä osin, kun käsiteltävät asiat ovat tiedossa.</p>	

#### 4. Aloitteet, palautteet

Todettiin, että saapuneita aloitteita ja palautteita ei ole kesän aikana saapunut.

#### 5. Vanhusneuvoston toiminnan suunnittelua syyskaudelle 2019

Käytiin läpi vanhusneuvoston toimintasuunnitelma tulevalle syyskaudelle. Todettiin mm. seuraavaa:

Kansallista vanhustenviikkoa 6.-13.10.2019 vietetään teemalla "Varaudu vanhuuteen".

Vanhusneuvoston jäsenille jaettiin kutsu kansalliseen Vanhusneuvostopäivään, jota vietetään torstaina 7.11.2019. Osallistumisesta päätetään seuraavassa kokouksessa.

#### 6. Muut asiat

Nuorisovaltuusto tarjoaa jäsentensä toimesta digineuvontaa kotiin annettavana palveluna yhteistyössä Kuhmoisten Seniorit ry:n jäsenten kanssa. Asiaa on hyvää pitää yllä mm. Kuhmoisten Sanomien kautta.

Keski-Suomen Ely-keskuksen ylläpitämien kyläteiden huono kunto Kuhmoisten kunnan alueella on jatkuva huolenaihe. Vanhusneuvosto kantaa omalta osaltaan huolta kyläteiden huonosta kunnosta ja pitää asiaa merkittävänä turvallisuusriskinä mm. pelastusajoneuvojen nopean perille pääsyn näkökulmasta. Vanhusneuvosto toivoo Ely:ltä pikaisia toimenpiteitä Kuhmoisten kyläteiden kunnan parantamiseksi.

Kuhmoisten kunnan toimesta pidetään yllä ns. arjen avun kummitoimintaa ja toimintaan kaivataan lisää aktiivisia henkilöitä sekä toivotaan rohkeita yhteydenottoja arjen apua tarvitsevilta. Yhteydenotot Kuhmoisten kunnan liikunnanohjaajalle. Lisäksi SPR:n ystävätoiminnan kautta on mahdollista saada arjen apua.

#### 7. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 18.9. klo 14.00 alkaen. Kunnanjohtaja Anne Heusala on kutsuttu myös paikalle.

#### 8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.55

Kuhmoisissa 21.8.2019



Sanna Luukkanen  
vanhusneuvoston sihteeri